ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

   Số:       /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Xã Quang Trung, ngày        tháng       năm 2022

V/v báo cáo rà soát cán bộ, công

chức lãnh đạo xã Quang Trung bị xử

lý kỷ luật để đảm bảo Tiêu chí 18 xã

đạt chuẩn NTM.

      Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn.

Năm 2019, xã Quang Trung được công nhân xã đạt chuẩn Nông thôn mới

và tiếp tục xây dựng xã Nông thôn mới nâng cao. Đến năm 2022 xã đã hoàn

19/19 tiêu chí xây dựng xã Nông thôn mới nâng cao, được Chủ tịch UBND tỉnh

công nhân theo Quyết định số 4648/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 về việc công

nhân xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa “đạt chuẩn nông thôn

mới nâng cao” năm 2022.

Để đạt chuẩn xã Nông thôn mới nâng cao, xã đã đạt Tiêu chí sô 18 về hệ

thống chính trị.

Qua rà soát hồ sơ cán bộ, công chức lãnh đạo của xã Quang Trung năm

2019, 2020, 2021 không có cán bộ, công chức lãnh đạo bị xử lý kỷ luật.

Để đảm bao tiêu chí 18 về xã Nông thôn mới, UBND xã Quang Trung báo

cáo UBND thị xã theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

   Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-12T16:49:57+0700

		2023-06-12T17:02:58+0700

		2023-06-12T17:02:59+0700